２０２３年 ２月１０日

各位

「三社（十六フィナンシャルグループ・名古屋銀行・百五銀行）企業説明会」

のオンライン開催について

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹）は、株式会社名古屋銀行（頭取

藤原 一朗）、株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）とともに、「三社（十六フィナンシャルグループ・

名古屋銀行・百五銀行）企業説明会」を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

地域経済の活性化に向けた地方創生への取組みなど、地域金融機関が果たすべき役割の重要性が増す

なか、東海三県を地盤とする三社に興味を持つ就職活動中の学生に対し、三社の若手社員を交えた

パネルディスカッション等を通じて、地域金融機関における仕事の魅力をよりリアルに伝えます。

昨年に引き続き、全国から多くの学生が参加できるよう、オンラインにて開催します。

午前と午後を合わせて、約２，０００ 名の参加を見込んでいます。

記

１．日 時 ２０２３年２月２４日（金） ① １１：００ ～ １３：００

                  ② １５：００ ～ １７：００

２．お申込方法 ２０２３年２月１日以降、各社が利用するナビサイト、または採用ホームページの

いずれかからのお申込みとなります。

３．特 徴 ・東海三県を主要な地盤とする三社が集まり、会社説明会や若手社員を交えたパネル

 ディスカッション等を行います。

 ・一度に三社の特徴を知ることが可能となります。

以 上

【本件ご照会先】

十六フィナンシャルグループ グループ企画統括部    ＴＥＬ ０５８―２０７－００１６

名古屋銀行 経営企画部   広報グループ        ＴＥＬ ０５２―９６２―７９９６

百五銀行  経営企画部   広報 SDGs推進室   ＴＥＬ ０５９―２２３―２３２６